
Funktion Namn	2019 Mål	 Verkligt
Tävlingsledare/Tekniskt	ansvarig Anders	Frisk
Projektledare Lisa	Rogö
Matplanerare Frida	Emanuelsson
Funktionärsgren	ansvarig Janne	Wanhainen
Speaker	1 Henrik	Eneman 	
Speaker	2 Fredrik	Rogö 	 	
Prisutdelare Madeleine	Björlin 	 	
Kommunikatör Karin	Edin
Café	springpojke Rune	Björlin

P15/F15 Funktionärsteam
Janne	Wannhainen Lagledare
Emanuele	Piga
Jörgen	Öhrström
Kamilla	Öhrström
Tuva	Youngström
Anthon	Bokelund	Singh
Axel	Andersson

F13 Funktionärsteam
Robert	Roth Lagledare
Marie	Delryd

Anders	Andersson
Kajsa	Roth

P13 Funktionärsteam
Ida	/	Victor	Kruse	Delar	plats Lagledare
Jonas	Larsson
Alexander	Stevall
Anna	Kündig
Henrik	Lindblad

F12 Funktionärsteam
Mikael	Sandström Lagledare
Emmie	Ohgamil
Magdalena	Ydreborg
Aron	Ludviksson
Miriam	Dyhre
Maria	Pihl
Johanna	Bohman	Nydeus
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P12 Funktionärsteam
Henrik	Tholson Lagledare
Albin	Bolin
Henry	Hultman
Kalle	Klockars
Pernilla	Klockars
Emma	Anderberg

F11 Funktionärsteam
Jennie	Säwström Lagledare
Lena	Bergdén Lagledare
Daniel	Pettersson Lagledare
Fredrik	Strålin
Susanna	Sverker
Helena	Ohlsson
Idun	Zetterquist

	 Linda	Berglund

P11 Funktionärsteam
Viktoria	Siering Lagledare
Peter	Berggren
Helena	Johansson
Jaqueline	Flach
Carl-Fredrik	Flach
Aaliya	Ali
Johan	Edin
Albin	Bolin
Anna	Bolin

F10 Funktionärsteam Grupp
Petra	Thulin Lagledare 2+4
Josef	Ericon Lagledare 1+3
Athina	Ringfeldt 2+4
Ellen	Bäckman 1+3
Emma	Lehto 2+4
Johanna	Delin 1+3
Richard	Sverlander 2+4
Simon	E	Larsson 2+4
Vera	Nielsen 1+3
Mika	Pappi 1+3
Ann-Christine	Pappi 1+3
Svea	Graaf 2+4

P10 Funktionärsteam
Angela	Anyai-Krantz Lagledare
Alexander	Ahlin
Alicia	Steffensen
Christina	Biörserud
Felix	Steffensen
Maria	Bygdell



Charlotte	Ryding

F9 Funktionärsteam
Robert	Provci Lagledare
Sandra	Stolt	Perlbo Lagledare
Anna	Krook
Anna	Strömwall
Emma	Rättargård
Jessica	Starck
Kristina	Nyström
Daniel	Eriksson
Nelly	Rudfeldt
Josefine	Natt	och	Dag

P9 Funktionärsteam
Pontus	Hjort Lagledare
Adam	Niklasson
Alfred	Björkenor
Fredrik	Waborg
Gabriel	Örtengren
Ludvig	Andersson	Cederfalk
Wilmer	Wennergrund
Lena	Mortensen

F8 Funktionärsteam
Karin	Wessberg Lagledare
Ulrica	Wincent
Robert	Ullman
Linda	Lundberg
Jonna	Säwström
Mikael	Engbom

P8 Funktionärsteam
Lagledare

Sara	Bokelund	Singh
Lina	Gerlam
Jenny	Backlund
Ted	Nilsson
Julianus	Larson

Övrigt Teamledare
Sekretariat Klara	Eklund
Sekretariat Helena	Irenesson

Anna	Lestander
Siri	Hahn

Invigning	och	prisceremoni



Sjukvård Maja	Everts

CAFÉ Funktionärsteam
Frida	Emanuelsson Lagledare
Ann-Sofie	Nilsson
Charlotta	Ceder	Wanhainen
Priyanka	Nilsson
Anna	Danielsson
Catarina	Hedar
Lucas	Lorentzon
Vilgot	Smedberg
Martin	Smedberg
Liza	Jansdotter
Ane	Dalum
Alicia	Albihn
Elly	Wahlquist
Nora	Wahlquist
Allan	Dalum
Madelene	Esser
Malva	Kvamme
Martin	Esser
Karin	Sverlander
Vega	Svensson
Alva	Natt	och	Dag
Annika	Björkenor
Martin	Karlsson
Tore	Wrethag

Kan	komma	kl:	13.00 Stina	Albihn
Henrik	Delin

Filippa	Palmås	grenledare
Oden	Grahm	grenledare
Saga	Provci	grenledare
Maria Nilsson 9-12
Linnea	Bolin	grenledare



Träningsgrupp Kontakt
anders.e.frisk@gmail.com
lisa.rogo@ifkgoteborgfriidrott.com
muffinz03@hotmail.com
janne.wanhainen@ifkgoteborgfriidrott.com

	 henrikeneman@yahoo.se
	 fredrik_rogo@yahoo.se
	

rune.bjorlin@gmail.com

janne.wanhainen@ifkgoteborgfriidrott.com

Robert.g.roth@gmail.com

Ida.kruse@hotmail.com

mikael.sandstrom@ivprodukt.se
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henrik@tholson.se

jenniesawstrom@gmail.com
lena.bergden@relement.se
daniel_petter35@hotmail.com

viktoria.siering@gmail.com

petra.thulin@gmail.com
Josefericson@hotmail.com

angela.anyai@gmail.com



robertprovci@gmail.com
Sandrastoltperlbo@hotmail.com

hjortarna@icloud.com

karinfreja@gmail.com
ulrica.wincent@hotmail.com



muffinz03@hotmail.com
annnil2014@gmail.com
lotta.wanhainen@gmail.com
annnil2014@gmail.com
amdannebo@gmail.com
Catarina.hedar@telia.com
john.lorentzon@telia.com lorentzon.lucas@gmail.com
Jessica.smedberg@yahoo.se
martin.smedberg@yahoo.com
Ptforlifeliza@outlook.com
Ane.Dalum@gmail.com
stina@stinaalbihn.se
marika.wahlqvist@volvo.com
marika.wahlqvist@volvo.com
Ane.Dalum@gmail.com
madelene.esser@pysslingen.se
malva.kvamme@gmail.com
esser@tele2.se
kjs@live.se
ekoasa76@gmail.com
Nilsson.josefine@gmail.com
Annika.bjorkenor@gmail.com
martin.karlsson.se@outlook.com
karin.wrethag@skf.com
stina@stinaalbihn.se
dillen68@gmail.com


